

**SOGN CYKLEKLUBB**

Referat: Styremøte
Tid og stad: Onsdag 14.10.2015
Tilstades: Cathrine Stigen Bøen, Weronica Øvstetun, Erik Sannebro, Reni Herland, Håkon Nesse
Forfall: -
Referent: Knut Kjærvik

Saksnr:	Sak:	Ansvar/frist:
2015-10-14 / 1	Godkjent referat frå førre møte Ok.	
2015-10-14 / 2	Honorar til JTR styret Håkon presentert kor mykje arbeid som ligg i Jotunheimen Rundt og kven som burde få honorar i år. To saker: <ul style="list-style-type: none">- Er det prinsipielt ok å honorere dugnad?- Kva summar er det snakk om? Styret ser at det kan bli nødvendig å honorere visse ansvarlege i Jotunheimen Rundt for å sikre kontinuitet for arrangementet. Styret ønsker å få oversikt frå Håkon over kva totalsum det er snakk om, og korleis summen skal fordelast på aktuelle rollar i styret for Jotunheimen Rundt.	Håkon
2015-10-14 / 3	Sykkkelbekledning Etter Erik la ut forslag til drakter på facebook-gruppa har det vore mykje bra diskusjon der. Erik tek alle forslaga vidare til Kalas. Oppsummert frå diskusjonen på facebook er det tydeleg at dei fleste ønsker svart bukse, og at trøya/jakken bør vere godt synleg (mykje raudt).	Erik
2015-10-14 / 4	Årsavslutning 1) Fjelltur, satsar på Skriki frå Leikanger. Erik ansvarleg. 2) Kven skal ha blomst? <ul style="list-style-type: none">- Håkon for JTR- Weronica for spinning- Stig for engasjement 3) Quiz (ansvarleg Weronica). Ordne premie. 4) Gåvekort (1000kr) til unge talent som får ungdomsstipend (Sedrik Engebø Ullebø, Thristan Engebø Ullebø, Eirik Kinserdal, Runar Sekse) 5) Musikk-surprise	Cathrine



2015-10-14 / 5	Sedrik Engebø Ullebø og sponsing bil Fått forespørsel frå Ullebø som ønska 10 000,- til sponsong av reklame på rittbilen Sedrik skal bruke neste år. Styret har beslutta å sei nei til dette.	Cathrine
2015-10-14 / 6	Kinserdal og sponsing privat (på klede) Klubben må undersøke dette meir, men det er i alle fall klart at drakta må vere rein. Det er ikkje aktuelt å få inn private sponsorar på klubbdrakta. Det kan vere aktuelt med privat reklame på utstur som sykkel mm. Knut gir svar til Kinserdal.	Knut
2015-10-14 / 7	Sponsing i klubben og eller Jotunheimen Rundt Styret er enige om at klubben ikkje skal innhente sponsorar, men at Jotunheimen Rundt styret m/Håkon og Jørgen i spissen får godkjenning for å jobbe for sponsorar for rittet Jotunheimen Rundt.	Håkon
2015-10-14 / 8	Retningslinjer ungdomsstipend (geografisk avgrensing?) Må endre retningslinjer til neste år. Krav til støtte som gjeld for ungdomsstipend skal ogso gjelde for støtte til deltaking i ritt.	Knut